
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23 декабря 2019 года                                                                                 №_120 
п. Шексна 

 

 

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу  

рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории  

линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления в 

д. Раменье – д. Аристово Шекснинского района Вологодской области» 

 

 

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 

руководствуясь  статьей  29 Устава  Шекснинского муниципального  района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить и провести на территории д. Ершово Шекснинского 

района Вологодской области публичные слушания по вопросу  рассмотрения 

проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта 

«Распределительный газопровод низкого давления в д. Раменье – д. Аристово 

Шекснинского района Вологодской области» 17.01.2019 г. в 10.00 ч. по 

адресу: Вологодская область, Шекснинский район, сельское поселение 

Ершовское, д. Ершово, д.79.  

2. Организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта 

планировки и проекта межевания территории в составе чертежей планировки 

территории и текстовых материалов основной части проекта планировки 

территории с 30.12.2019 г. по 16.01.2020 г., понедельник – пятница с 9.00 до 

12.00 ч., по адресу: Вологодская обл., Шекснинский район, п. Шексна, 

ул. Пролетарская, 14, 1 этаж, кабинет 13, а также на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Предложения и замечания заинтересованных лиц, касающиеся 

рассматриваемого проекта планировки и проекта межевания территории, для 

включения их в протокол общественных слушаний направляются в 

письменном виде в администрацию Шекснинского муниципального района 

по  адресу: 162560, Вологодская область, Шекснинский район, п. Шексна, 



ул. Пролетарская, 14, кабинет № 13, и по адресу электронной почты: sheksna-

arhitektor@yandex.ru до 16.01.2020 г. включительно. 

4. Установить, что организатором публичных слушаний является 

администрация Шекснинского муниципального района. 

5. Администрации Шекснинского муниципального района 

организовать проведение публичных слушаний по указанному в пункте 

1 вопросу.  

6. Настоящее   постановление   вступает   в   силу  после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 


